
RADA MIEJSKA 
w Nowvm M!a ter:zku 

UCHWAŁA NR V1/38/201S 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

w sprawie przyznania najemcy pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości zabudowanej 
garażem, polożonej w Nowym Miasteczku przy ul. Kościu szki (dz. nr 203/5) 

stanowiącej wlasność Gminy Nowe Miasteczko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2013 poz. 594 ze zm.), art . 34 ust. 6 ustawy z dnia 2 1 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce ni eruchomościami (t.j. Dz. U. 20 14 poz. 5 18 ze zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ l. 
Przyznaje się pi erwszeństwo w nabyciu nieruchomości zabudowanej garażem oznaczonej w 
ewidencj i gruntów jako: działka ewidencyjna nr 203/5 o pow. 0,0023 ha KW 
ZG ł N/00023 łł 2/0, położonej w Nowym Miasteczku przy ul. Kośc iuszki. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza s ię Burmistrzowi Nowego Miasteczka. 

§ 3. 
Uchwala wchodzi w życ i e z dniem podj ęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Nowym Miasteczku. 

Iz2 

PRZE 
Rady Miejsk' 

i z 


